

Errol Vares

Koos iseenda ja loodusega



Reede, 05.08.2011

PEALAVAL kella 18-19

Festival Leiaend vanaveskil

Sündisin siia ellu 4X aastat tagasi Tartu linnas. Lapsepõlv möödus õnnelikult ja turvaliselt. Hariduse omandasin Viljandi Kultuuri Akadeemias ja minust sai hingelt kultuuritöötaja. Praegusel ajal teenin leiba lillede maailmas, kus toimetan talulilled adressaatideni. Seda tasandit uurides selgub, et lill kui ilu sümbol maailmas on ravimtaim nii värviteraapias kui ka silma kaudu suheldes.

Kui nüüd ajas tagasi kõndida ja otsida kust sai alguse looduse ja minu sõprussild siis initsiatsiooniline läbimurre toimus 1998 aastal kui Lõuna-Eestis olles päästsin spontaanselt ämbrijagu tammetõrusid autoülesõidu surmast maanteelt. Sümboolselt tõsteti siis õppetunnid südame ja kaastunde tasandile mida ma tol korral veel ei mõistnud.

Selle tagajärjel hakati mulle loodustasandit õpetuste ja praktikatega lähendama.

Pere, lasteaia ja kooli kasvatusalused õpetavad siamaani, et loodustasand asetseb inimesest eemal. Siit hakkamegi uurima ja praktiseerima kuidas loodus(looja looming)

on kõikjal(ka inimeses) rakutasandil. Niisiis, uurime inimese sees aga ka ümber olevat ja kuidas sellel tasandil suhelda, liigelda ja sulatada ühte need niinimetatud eri tasandid, et tekiks ühtsus kõige vahel. Loodusetta ju ei eksisteerita ja tark oleks seda arvestada.

Kõik meie seljas, kõhus või bensiinipaagis olev taandub loodustasandile ja miks siis mitte hakata teda hoidma ja õppima tema keelt ning iseloomu läbi tunnetuse.

Kohtumisel arutleme ja uurime inimeses- armastust, toitumist (ka valgustoitumist), hügieeni, hingetervist, füüsilist tervist, seksuaaltasandit, suhteid(ka teispoosuses) toimetulekut elus, ehtsust, päritolu, tajumist, laulu, tantsu, heli, maailmavaadet, polaarsust, unenägemist, telepaatiat, enesepuhastust, mõtete müra inventuuri, rolle, sõltuvusi, ausust, haiguslikku ja tervendamist, naise ja mehe osa inimeses, ümbruse lugemis ja kirjaoskust, jne.

Veel arutame in. ümber olevat: abivahendeid, traditsioone, kultuuri, riitusi, pühi kohti, pööripäevi, egregore, floorat ja faunat, stiihiaid, tajumist ja suhtlemist looduses ja kombestikku, vaimolendmaailma jne. Õpime küsima ja vastama ise, sest vastused on meis endis.

